
■іі о £

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
20 е£0_ р.  м К и ї в

Про затвердження Переліку погоджених пропозицій обласних, Київської міської 
державних адміністрацій щодо використання освітньої субвенції у 2020 році за 
напрямом «Ремонт та придбання обладнання для їдалень (харчоблоків) закладів 
загальної середньої освіти»

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 
2014 року № 630 (із змінами), абзацу сьомого пункту 13 Порядку та умов 
погодження Міністерством освіти і науки України пропозицій обласних, 
Київської міської державних адміністрацій щодо використання освітньої 
субвенції у 2020 році, затверджених наказом Міністерства освіти і науки України 
від 4 лютого 2020 року № 126, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 
13 лютого 2020 року № 167/34450, та на підставі рішення комісії з розгляду 
пропозицій обласних, Київської міської державних адміністрацій щодо 
використання освітньої субвенції у 2020 році (протокол № 8 від 18 травня 
2020 року)

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Перелік погоджених пропозицій обласних, Київської міської 
державних адміністрацій щодо використання освітньої субвенції у 2020 році за 
напрямом «Ремонт та придбання обладнання для їдалень (харчоблоків) закладів 
загальної середньої освіти», що додається.

2. Директорату шкільної освіти (Осмоловський А.) довести цей наказ до 
відома відповідних місцевих державних адміністрацій.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Т. в. о. Міністра Любомира МАНДЗІЙ



ЗАТВЕРДЖЕНО 
наказ Міністерства освіти і 
науки України 
18 травня 2020 року № 643

ПЕРЕЛІК
погоджених пропозицій обласних, Київської міської державних 

адміністрацій щодо використання освітньої субвенції у 2020 році за 
напрямом «Ремонт та придбання обладнання для їдалень (харчоблоків)

закладів загальної середньої освіти»

№ Найменування закладу загальної середньої освіти
Львівська область

1. Ліцей імені Івана Пулюя Львівської міської ради
2. Середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 29 м. Львова
3. Середня загальноосвітня школа № 90
4. Середня загальноосвітня школа № 99 м. Львова
5. Львівський фізико-математичний ліцей-інтернат при Львівському 

національному університеті імені Івана Франка
6. Комунальний заклад Львівської обласної ради «Львівський державний 

ліцей з посиленою військово-фізичною підготовкою імені Г ероїв Крут»
7. Бориславська загальноосвітня школа І-Ш ступенів № 4 ім. Стефана 

Коваліва
8. Ліцей № 3 імені В'ячеслава Чорновола Дрогобицької міської ради 

Львівської області
9. Дрогобицький ліцей Дрогобицької міської ради Львівської області
10. Новороздільська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 5 

Новороздільської міської ради Львівської області
11. Середня школа №10 м. Самбір Львівської області
12. Навчально-виховний комплекс «Школа І ступеня - гімназія 

ім. Митрополита Андрея Шептицького м. Стрия»
13. Стрийська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 2 імені Г ероя України 

Андрія Корчака
14. Навчально-виховний комплекс «Середня загальноосвітня школа №2 -  

гімназія» м. Трускавець Львівської області
15. Червоноградська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1 

Червоноградської міської ради
16. Червоноградська гімназія Червоноградської міської ради Львівської 

області
17. Бродівська гімназія імені Івана Труша Бродівської районної ради 

Львівської області»
18. Опорний заклад «Бродівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 3 

Бродівської районної ради Львівської області»



2

19. Бродівська спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 2 з 
вивченням англійської мови з 1 класу Бродівської районної ради Львівської 
області»

20. Буська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 2 Буської районної ради 
Львівської області

21. Г ородоцька загальноосвітня школа № 3 І-Ш ступенів імені Г ероя України 
Івана Бльока Г ородоцької районної ради Львівської області

22. Опорний заклад - Городоцький навчально-виховний комплекс № 5 
«Загальноосвітній навчальний заклад -дошкільний навчальний заклад» 
Г ородоцької районної ради Львівської області»

23. Мшанський навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній навчальний 
заклад - дошкільний навчальний заклад» імені Степана Тисляка 
Г ородоцької районної ради Львівської області

24. Опорний заклад «Комарнівський заклад загальної середньої освіти 
І-ІІІ ступенів» Г ородоцької районної ради Львівської області

25. Підбузький навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній навчальний 
заклад І-ІІІ ст. - дошкільний навчальний заклад» Дрогобицького району 
Львівської області

26. Сторонянська середня загальноосвітня школа І-ІІ ступенів Дрогобицького 
району

27. Доброгостівська середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів ім. Івана 
Боберського Дрогобицького району Львівської області

28. Опорний заклад та його філія «Журавнівський навчально-виховний 
комплекс середня загальноосвітня школа-ліцей» Жидачівської районної 
ради Львівської області

29. Жидачівський навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній 
навчальний заклад - дошкільний навчальний заклад» Жидачівської 
районної ради Львівської області

30. Жовківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1 Жовківської районної 
ради Львівської області»

31. Опорний заклад загальної середньої освіти «Куликівська загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів Жовківської районної ради Львівської області»

32. Жовківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 3 Жовківської районної 
ради Львівської області»

33. Опорний навчальний заклад «Рава-Руська загальноосвітня школа № 1 
І-ІІІ ступенів Жовківської районної ради Львівської області»

34. Золочівський навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній навчальний 
заклад І-ІІ ступенів «Школа радості» -  дошкільний навчальний заклад» 
Золочівської районної ради Львівської області

35. Білокамінський навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній 
навчальний заклад І-ІІІ ступенів -  дошкільний навчальний заклад» 
Золочівської районної ради Львівської області

36. Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів смт Новий Яричів Кам'янка-Бузького 
району Львівської області



3

37. Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів с. Ременів Кам'янка-Бузького району 
Львівської області

38. Миколаївська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1 Миколаївської 
районної ради Львівської області

39. Опорний навчальний заклад «Більченський навчально-виховний комплекс 
(загальноосвітній навчальний заклад - дошкільний навчальний заклад)» 
Миколаївської районної ради Львівської області

40. Опорний заклад «Крукеницький заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 
ступенів Мостиської районної ради Львівської області»

41. Опорний загальноосвітній навчальний заклад «Перемишлянська 
загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів імені Омеляна Ковча» 
Перемишлянської районної ради Львівської області

42. Комунальний заклад Пустомитівської районної ради «Старосільський 
заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Пустомитівського району 
Львівської області»

43. Комунальний заклад Пустомитівської районної ради «Ставчанський 
навчально-виховний комплекс «Заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 
ступенів -  заклад дошкільної освіти» Пустомитівського району Львівської 
області»

44. Комунальний заклад Пустомитівської районної ради «Пустомитівський 
заклад загальної середньої освіти № 2 І-ІІІ ступенів імені Василя 
Кучабського Пустомитівського району Львівської області»

45. Комунальний заклад Пустомитівської районної ради «Опорний заклад 
загальної середньої освіти № 1 І-ІІІ ступенів» Пустомитівського району 
Львівської області

46. «Вузлівський опорний навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів - ліцей» Радехівського району Львівської області»

47. Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів с. Павлів Радехівського району 
Львівської області»

48. Стоянівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Радехівського району 
Львівської області»

49. Опорний заклад загальної середньої освіти ім. Івана Франка с. Ралівка 
Самбірського району Львівської області

50. Хлопчицька середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Самбірського 
району Львівської області»

51. Козівський опорний навчальний заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 
ступенів -  ліцей імені Михайла Г аврилка при Львівському національному 
університеті імені Івана Франка Сколівської районної ради Львівської 
області

52. Підгородецька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Сколівської районної 
ради Львівської області

53. Опорний навчальний заклад «Сколівська академічна гімназія при 
Національному університеті «Львівська політехніка» імені Г ероя України 
Героя Небесної сотні Олега Ушневича» Сколівської районної ради 
Львівської області



4

54. Сколівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Сколівської районної ради 
Львівської області

55. Тухлянський опорний навчальний заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 
рівнів-гімназія Сколівської районної ради Львівської області

56. Заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Соснівський ліцей № 3 
Сокальської районної ради Львівської області

57. Заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Сокальський ліцей № 1 
імені Олега Романіва Сокальської районної ради Львівської області

58. Сокальська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 4 Сокальської районної 
ради Львівської області

59. Сілецька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів імені Івана Климіва-Легенди 
Сокальської районної ради Львівської області

60. Жвирківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Сокальської районної 
ради Львівської області

61. Белзький опорний заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 
Сокальської районної ради Львівської області

62. Опорний загальноосвітній навчальний заклад «Загальноосвітня середня 
школа І-ІІІ ступенів ім. Михайла Вербицького с. Стрілки 
Старосамбірського району Львівської області»

63. Опорний загальноосвітній навчальний заклад «Загальноосвітня середня 
школа І-ІІІ ступенів м. Хирів Старосамбірського району Львівської 
області»

64. Опорний загальноосвітній навчальний заклад «Старосамбірська 
загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №1 імені Героя України Богдана 
Сольчаника Львівської області»

65. Опорний загальноосвітній навчальний заклад «Загальноосвітня середня 
школа І-ІІІ ступенів м. Добромиль Старосамбірського району Львівської 
області»

66. Подорожненський опорний заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів
67. Навчально-виховний комплекс «Лисовицька середня загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів -  ліцей»
68. НВК «Середня загальноосвітня школа-гімназія» ім. М. Шашкевича 

с. Дуліби
69. Опорний навчально-виховний комплекс «Дашавський загальноосвітній 

навчальний заклад І-ІІІ ступенів -  дошкільний навчальний заклад»
70. Великодідушицька опорна середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів»
71. Боринський навчально-виховний комплекс (НВК) «Загальноосвітній 

навчальний заклад І-ІІІ ступенів -  дошкільний навчальний заклад» 
Турківської районної ради Львівської області

72. Верхньовисоцький навчально-виховний комплекс (Загальноосвітній 
навчальний заклад І-ІІІ ступенів - дошкільний навчальний заклад) 
Турківської районної ради Львівської області

73. Верхньояблунський навчально-виховний комплекс (НВК) 
«Загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ ступенів -дошкільний 
навчальний заклад» Турківської районної ради Львівської області



5

74. Либохорська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Турківської районної 
ради Львівської області

75. Опорний навчальний заклад ««Нижньояблунський навчально-виховний 
комплекс (загальноосвітній навчальний заклад І-ІІ ступенів -  дошкільний 
навчальний заклад) Турківської районної ради Львівської області»«

76. Турківська гімназія .№1 імені Олександра Ільницького Турківського району 
Львівської області

77. Турківський навчально-виховний комплекс (НВК) «Загальноосвітній 
навчальний заклад І-ІІІ ступенів -  дошкільний навчальний заклад» 
Турківської районної ради Львівської області

78. Яворівська гімназія ім. Осипа Маковея Яворівської районної ради 
Львівської області

79. Опорний заклад «Івано-Франківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
імені Івана Франка Яворівської районної ради Львівської області»

80. Опорний заклад «Краковецький заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 
ступенів імені Романа Шухевича Яворівської районної ради Львівської 
області»

81. Опорний заклад «Яворівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №2 3 імені 
Тараса Шевченка Яворівської районної ради Львівської області»

82. Опорний заклад «Новояворівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1 
Яворівської районної ради Львівської області»

83. Опорний заклад «Немирівський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 
ступенів Яворівської районної ради Львівської області»

84. Опорний Великолюбінський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 
ступенів Великолюбінської селищної ради Г ородоцького району 
Львівської області

85. Великомостівський опорний заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 
Великомостівської міської ради Сокальського району Львівської області

86. Опорний заклад «Загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів імені Ігоря 
Добровольського Воютицької сільської ради Самбірського району 
Львівської області»

87. Г ніздичівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Г ніздичівської селищної 
ради

88. Давидівський опорний заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 
ім. Т. Г. Шевченка Давидівської сільської ради об'єднаної територіальної 
громади Пустомитівського району Львівської області

89. «Жовтанецький опорний заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 
Жовтанецької сільської ради Львівської області

90. Луківський навчально-виховний комплекс «Середня загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів -  дошкільний навчальний заклад» Луківської сільської 
ради Самбірського району Львівської області

91. Опорний заклад «Магерівський заклад загальної середньої освіти 
І-ІІІ ступенів Магерівської селищної ради Жовківського району Львівської 
області»



6

92. «Опорний заклад «Мостиський заклад загальної середньої освіти №1 
І-ІІІ ступенів Мостиської міської ради Львівської області»

93. Опорний заклад «Твіржанський заклад загальної середньої освіти 
І-ІІІ ступенів -  заклад дошкільної освіти Мостиської міської ради 
Львівської області»

94. Нижанковицька загальноосвітня середня школа І-ІІІ ступенів 
Старосамбірського району Львівської області

95. Новокалинівський опорний заклад загальної середньої освіти Самбірського 
району Львівської області

96. Розвадівський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Розвадівської 
сільської ради Миколаївського району Львівської області

97. Славський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Славської 
селищної ради Сколівського району Львівської області

98. Опорний заклад «Судововишнянський заклад загальної середньої освіти 
І-ІІІ ступенів -  заклад дошкільної освіти імені Тадея Дмитрасевича» 
Судововишнянської міської ради Львівської області

99. Демнянський навчально-виховний комплекс (загальноосвітній навчальний 
заклад -  дошкільний навчальний заклад) Миколаївського району 
Львівської області

100. Комунальний навчальний заклад Ходорівської міської ради Львівської 
області загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 2 м. Ходорів

101. Чукв'янська середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Чукв'янської 
сільської ради Самбірського району Львівської області

102. Ліцей № 1 Зимноводівської сільської ради Пустомитівського району 
Львівської області

103. Бібрський опорний заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів імені 
Уляни Кравченко Бібрської міської ради Львівської області

104. Радехівський опорний заклад загальної середньої освіти львівської області
105. Опорний заклад «Лопатинська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів»
106. Опорний заклад «Щирецька загальноосвітня школа №2 1 І-ІІІ ступенів імені 

героя України Богдана Ількова» Щирецької селищної ради 
Пустомитівського району Львівської області

м. Київ
1. Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської 

мови № 15 міста Києва
2. Гімназія № 59 імені О. М. Бойченка міста Києва
3. Спеціалізова школа І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням іноземних мов 

№ 220 міста Києва
4. Ліцей № 227 ім. М. М. Громова міста Києва
5. Ліцей «Голосіївський» № 241 міста Києва
6. Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням української 

мови та літератури № 260 міста Києва
7. Спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 105 з поглибленим 

вивченням предметів суспільно-гуманітарного циклу
8. Школа І-ІІІ ступенів № 284 Дарницького району м. Києва



7

9. Гімназія № 290
10. Спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів з поглибленим 

вивченням іноземних мов № 329 «Логос» імені Г еоргія Г онгадзе
11. Загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ ступенів Скандинавська гімназія
12. Середній загальноосвітній заклад «Слов’янська гімназія»
13. Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 23 з поглибленим вивченням 

англійської мови Деснянського району міста Києва
14. Комунальний заклад «Навчально-виховний комплекс «Спеціалізована 

школа І ступеня з поглибленим вивченням української мови - гімназія №2 39 
імені гетьмана України Богдана Хмельницького» Деснянського району 
міста Києва

15. Школа І-ІІІ ступенів № 147 Деснянського району міста Києва
16. Школа І-ІІІ ступенів № 190 Деснянського району міста Києва
17. Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 207 з поглибленим вивченням 

англійської мови Деснянського району міста Києва
18. Школа І-ІІІ ступенів № 212 Деснянського району міста Києва
19. Школа І-ІІІ ступенів № 213 Деснянського району міста Києва
20. Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №2 251 імені Хо Ши Міна з поглибленим 

вивченням англійської мови Деснянського району міста Києва
21. Школа І-ІІІ ступенів № 259 Деснянського району міста Києва
22. Школа І-ІІІ ступенів № 276 Деснянського району міста Києва
23. Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 277 з поглибленим вивченням 

англійської мови Деснянського району міста Києва
24. Гімназія № 283 ІІ-ІІІ ступенів Деснянського району міста Києва
25. Комунальний заклад «Навчально-виховний комплекс «Спеціалізована 

школа І-ІІ ступенів з поглибленим вивченням природничих наук - ліцей № 
293» Деснянського району міста Києва

26. Школа І-ІІІ ступенів № 294 Деснянського району міста Києва
27. Школа І-ІІІ ступенів № 300 Деснянського району міста Києва
28. Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 301 імені Ярослава Мудрого з 

поглибленим вивченням англійської мови Деснянського району міста 
Києва

29. Спеціалізована школа І -ІІІ ступенів № 320 з поглибленим вивченням 
української мови Деснянського району міста Києва

30. Школа І-ІІІ ступенів № 321 Деснянського району міста Києва
31. Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 31 м. Києва з поглибленим 

вивченням предметів природничо-математичного циклу
32. Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 125 м. Києва з поглибленим 

вивченням англійської мови
33. Середня загальноосвітня школа № 66 м. Києва
34. Навчально-виховний комплекс № 209 «Сузір’я» м. Києва
35. Середня загальноосвітня школа № 195 ім. В. І. Кудряшова м. Києва
36. Середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 258 м. Києва
37. Середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 126 м. Києва



8

38. Середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 11 м. Києва
39. Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 98 м. Києва з поглибленим 

вивченням англійської мови
40. Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 120 м. Києва з поглибленим 

вивченням предметів природничо-математичного циклу
41. Середня загальноосвітня школа школа І-ІІІ ступенів № 158 м. Києва
42. Середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 180 м. Києва
43. Середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 184 м. Києва
44. Середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 201 м. Києва
45. Середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 224 м. Києва
46. Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 234 м. Києва з поглибленим 

вивченням економіки і права
47. Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 246 м. Києва з поглибленим 

вивченням англійської мови
48. Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 265 м. Києва з поглибленим 

вивченням предметів художньо-естетичного циклу
49. Школа I - III ступенів № 8 Оболонського району м. Києва
50. Школа I - III ступенів №2 104 ім. О. Ольжича Оболонського району м. Києва
51. Комунальний заклад «Навчально-виховний комплекс «Спеціалізована 

школа I - II ступенів -  ліцей» № 157 Оболонського району м. Києва
52. Школа I - III ступенів № 219 Оболонського району м. Києва
53. Школа І - ІІІ ступенів № 225 Оболонського району м. Києва
54. Школа I - III ступенів № 233 Оболонського району м. Києва
55. Навчально-виховний комплекс «Школа I - II ступенів - ліцей «Управлінські 

технології» № 240 «Соціум» Оболонського району м. Києва
56. Навчально-виховний комплекс «Школа I ступеня - гімназія «Потенціал» 

Оболонського району м. Києва
57. Школа І-ІІІ ступенів № 133 Печерського району міста Києва
58. Спеціалізована школа № 181 ім. Івана Кудрі Печерського району м. Києва
59. Спеціалізована школа № 80 Печерського району міста Києва
60. Школа І-ІІІ ступенів № 90 Печерського району м. Києва
61. Школа І-ІІІ ступенів № 78 Печерського району м. Києва
62. Загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ ступенів «Спеціалізована школа 

№ 2 ім. Д. Карбишева з поглибленим вивченням предметів природничого 
циклу» Подільського району м. Києва

63. Загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ ступенів «Спеціалізована школа 
№ 3 з поглибленим вивченням інформаційних технологій» Подільського 
району м. Києва

64. Загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ ступенів «Середня 
загальноосвітня школа № 6» Подільського району м. Києва

65. Загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ ступенів «Спеціалізована школа 
№ 17 з поглибленим вивченням математики» Подільського району м. Києва

66. Загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ ступенів «Гімназія № 19 
«Межигірська» Подільського району м. Києва



9

67. Загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ ступенів «Середня 
загальноосвітня школа № 63» Подільського району м. Києва

68. Загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ ступенів «Середня 
загальноосвітня школа № 93» Подільського району м. Києва

69. Загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ ступенів «Ліцей № 100 «Поділ» 
Подільського району м. Києва

70. Загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ ступенів «Гімназія № 107 
«Введенська» Подільського району м. Києва

71. Загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ ступенів «Романо-германська 
гімназія № 123» Подільського району м. Києва

72. Загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ ступенів «Спеціалізована школа 
№ 124 з поглибленим вивченням інформаційних технологій» Подільського 
району м. Києва

73. Загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ ступенів «Середня 
загальноосвітня школа № 156» Подільського району м. Києва

74. Загальноосвітній навчальний заклад ЫП ступенів «Спеціалізована школа 
№ 193 з поглибленим вивченням української мови і літератури» 
Подільського району м. Києва

75. Загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ ступенів «Середня 
загальноосвітня школа № 242» Подільського району м. Києва

76. Загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ ступенів «Гімназія № 257 
«Синьоозерна» Подільського району м. Києва

77. Загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ ступенів «Середня 
загальноосвітня школа № 262» Подільського району м. Києва

78. Загальноосвітній навчальний заклад ЫП ступенів «Спеціалізована школа 
№ 271 з поглибленим вивченням інформаційних технологій» Подільського 
району м. Києва

79. Середня загальноосвітня школа № 13 ім. І. Хитриченка Святошинського 
району м. Києва

80. Спеціалізована школа № 40 Святошинського району м. Києва
81. Середня загальноосвітня школа №35 Святошинського району м. Києва
82. Середня загальноосвітня школа №2 50 І-ІІІ ступенів Святошинського району 

міста Києва
83. Середня загальноосвітня школа №55 Святошинського району м. Києва
84. Заклад загальної середньої освіти №72 І-ІІІ ступеня
85. Київська спеціалізована школа №76 імені Олеся Г ончара Святошинського 

району міста Києва
86. Заклад загальної середньої освіти № 83
87. Київська спеціалізована школа ЫП ступенів №96 імені О. К. Антонова 

Святошинського району міста Києва
88. Спеціалізована школа № 131 Святошинського району м. Києва
89. Середня загальноосвітня школа №140
90. Київська гімназія №154 Святошинської районної у м. Києві державної 

адміністрації



10

91. Спеціалізована школа №185 ім. Володимира Вернадського з поглибленим 
вивченням фізико-математичних дисциплін І-ІІІ ступеня Святошинського 
району м. Києва

92. Спеціалізована школа № 196 Святошинського району м. Києва
93. Спеціалізована школа №197 ім. Дмитра Луценка Святошинського району 

м. Києва
94. Ліцей «ЕКО» №198
95. Спеціалізована школа №200 Свяитошинського району м. Києва
96. Спеціалізована авіаційно-технологічна школа № 203 Святошинського 

району м. Києва
97. Середня загальноосвітня школа № 205 Святошинського району м. Києва
98. Спеціалізована школа № 43 з поглибленим вивченням предметів суспільно- 

гуманітарного циклу «Грааль» м. Києва
99. Спеціалізована школа ІІ-ІІІ ступенів №159 з поглибленим вивченням 

англійської мови м. Києва
100. Гімназія № 178 м. Києва
101. Школа І-ІІІ ступенів № 1 Шевченківського району м. Києва
102. Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 24 ім. О. Білаша з поглибленим 

вивченням іноземних мов Шевченківського району м. Києва
103. Школа І-ІІІ ступенів № 27 Шевченківського району м. Києва
104. Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 28 з поглибленим вивченням 

англійської мови Шевченківського району м. Києва
105. Навчально-виховний комплекс «Школа І-ІІ ступенів-ліцей № 38 ім. В. М. 

Молчанова» Шевченківського району м. Києва
106. Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 41 ім. З. К. Слюсаренка з 

поглибленим вивченням англійської мови Шевченківського району 
м. Києва

107. Гімназія №48 Шевченківського району м. Києва
108. Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 49 з поглибленим вивченням 

французької мови Шевченківського району м. Києва
109. Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 57 з поглибленим вивченням 

англійської мови Шевченківського району м. Києва
110. Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 61 з поглибленим вивченням 

інформаційних технологій Шевченківського району м. Києва
111. Школа І-ІІІ ступенів № 70 Шевченківського району м. Києва
112. Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 73 з поглибленим вивченням 

української мови, літератури та українознавства Шевченківського району 
м. Києва

113. Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 82 з поглибленим вивченням 
англійської мови ім. Т. Г. Шевченка Шевченківського району м. Києва

114. Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 91 з поглибленим вивченням 
інформатики Шевченківського району м. Києва

115. Школа І-ІІІ ступенів № 95 Шевченківського району м. Києва



11

116. Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 97 імені О. Теліги з поглибленим 
вивченням англійської мови Шевченківського району м. Києва

117. Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 102 з поглибленим вивченням 
англійської мови Шевченківського району м. Києва

118. Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 135 з поглибленим вивченням 
англійської мови Шевченківського району м. Києва

119. Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 139 з поглибленим вивченням 
математики Шевченківського району м. Києва

120. Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 155 з поглибленим вивченням 
англійської мови Шевченківського району м. Києва

121. Школа І-ІІІ ступенів № 163 імені М. Кирпоноса Шевченківського району м. 
Києва

122. Школа І-ІІІ ступенів № 169 Шевченківського району м. Києва
123. Гімназія № 172 «Нивки» Шевченківського району м. Києва
124. Школа І-ІІІ ступенів №175 ім. В. Марченка Шевченківського району м. 

Києва
125. Школа І-ІІІ ступенів №199 Шевченківського району м. Києва
126. Технічний ліцей Шевченківського району м. Києва

Тернопільська область
1. Кременецький ліцей імені У. Самчука
2. Кременецька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1 ім. Г. Гордасевич
3. Чортківська гімназія ім. Маркіяна Шашкевича
4. Бережанська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1 Бережанської міської 

ради Тернопільської області
5. Бережанська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №2 3 Бережанської міської 

ради Тернопільської області
6. Борщівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 2
7. Опорний заклад «Більче-Золотецька навчально-виховний комплекс 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» Більче-Золотецької сільської ради 
Борщівського району Тернопільської області

8. Скала-Подільський навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній 
навчальний заклад І-ІІІ ступенів - дошкільний навчальний заклад» Скала- 
Подільської селищної ради Борщівського району Тернопільської області

9. Бучацька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1
10. Бучацька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 2
11. Бучацька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 3
12. Бариська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів
13. Стінківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів
14. Переволоцька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів
15. Космиринська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів
16. Золотопотіцька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів
17. Сновидівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів
18. Соколівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів
19. Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів смт Г усятин Г усятинський район



12

20. Лановецька загальноосвітня школа І-Ш ступенів № 1 імені Юрія Коваля
21. Навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №1- 

гімназія» м. Копичинці Гусятинського району Тернопільської області
22. Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 2 м. Копичинці Гусятинського 

району Тернопільської області
23. Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів с. Яблунів Гусятинського району 

Тернопільської області
24. Навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №2 1 -  

гімназія» м. Хоростків
25. Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів ім. І. Пулюя смт. Гримайлів
26. Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів ім. О. С. Маковея з поглибленим 

вивченням інформаційних технологій та технологічних дисциплін м. 
Заліщики Тернопільської області

27. Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів смт. Товсте
28. Вишнівецька комунальна загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

Вишнівецької територіальної громади
29. Старовишнівецька комунальна загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

Вишнівецької територіальної громади
30. Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1 міста Зборова Зборівського 

району Тернопільської області
31. Спеціалізована загальноосвітня школа І-Ш ступенів з поглибленим 

вивченням іноземних мов смт Залізці Зборівського району Тернопільської 
області

32. Монастириський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 
Монастириської міської ради Тернопільської області

33. Опорний заклад «Підгаєцька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
Підгаєцької районної ради Тернопільської області»

34. Опорний заклад Теребовлянська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1 
Теребовлянської міської ради Тернопільської області

35. Дарахівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів
36. Комунальний заклад Теребовлянської районної ради «Дружбівська 

загальноосвітня багатопрофільна школа І - ІІІ ступенів»
37. Микулинецька опорна загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Микулинецької 

селищної ради
38. Комунальний заклад «Великоглибочецька загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів імені Ярослава Стецька Білецької сільської ради Тернопільського 
району Тернопільської області»

39. Навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - 
дошкільний навчальний заклад с. Великі Гаї» Великогаївської сільської 
ради Тернопільської області

40. Комунальний заклад Острівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
Тернопільської районної ради

41. Шумська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №1
42. Шумський навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній навчальний 

заклад І-ІІІ ступенів - гімназія»



13

43. Тернопільський навчально-виховний комплекс «Школа-ліцей № 6 ім. Н. 
Яремчука»

44. Тернопільський навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа І- 
ІІІ ступенів-правовий ліцей №2»

45. Тернопільська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 8 Тернопільської 
міської ради Тернопільської області

46. Тернопільський ліцей № 21 - спеціалізована мистецька школа імені Ігоря 
Герети Тернопільської міської ради Тернопільської області

47. Тернопільська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 18 Тернопільської 
міської ради Тернопільської області

48. Тернопільська спеціалізована школа І-Ш ступенів № 5 з поглибленим 
вивченням іноземних мов Тернопільської міської ради Тернопільської 
області

49. Тернопільська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 10 Тернопільської 
міської ради Тернопільської області

50. Тернопільська спеціалізована загальноосвітня школа І ступеня повного дня 
з поглибленим вивченням основ економіки

51. Теребовлянський навчально-виховний комплекс
Чернігівська область

1. Куликівський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Куликівської 
селищної ради

2. Семенівська гімназія № 2 Семенівської міської ради
3. Сосницька гімназія ім. О. П. Довженка Сосницької селищної ради
4. Менський опорний заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів ім. 

Т. Г. Шевченка Менської міської ради
5. Комунальний заклад Г ороднянський ліцей № 1 Г ороднянської міської ради
6. Комунальний заклад Г ороднянський ліцей № 2 Г ороднянської міської ради
7. Холминська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Холминської селищної 

ради Корюківського району
8. Борзнянська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів імені Христини 

Алчевської
9. Семенівський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів № 1 

Семенівської міської ради Чернігівської області
10. Корюківська гімназія Корюківської міської ради
11. Комунальний навчальний заклад Гончарівська гімназія Гончарівської 

селищної ради
12. Менська гімназія Менської міської ради
13. Прилуцька гімназія № 5 імені В. А. Затолокіна Прилуцької міської ради
14. Прилуцький заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів № 6 (ліцей 

№ 6) Прилуцької міської ради
15. Прилуцький заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів № 7 (ліцей 

№ 7) Прилуцької міської ради
16. Прилуцька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 9 Прилуцької міської 

ради



17. Прилуцька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 14 Прилуцької міської 
ради

18. Прилуцька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 3 імені С. Г. Шовкуна 
Прилуцької міської ради

19. Ніжинська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1 Ніжинської міської 
ради

20. Ніжинська гімназія №3 Ніжинської міської ради
21. Ніжинська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 7 Ніжинської міської 

ради
22. Ніжинська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 9 Ніжинської міської 

ради
23. Ніжинська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 10 Ніжинської міської 

ради
24. Ніжинська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 15 Ніжинської міської 

ради
25. Ніжинський навчально-виховний комплекс № 16 «Престиж» (гімназія- 

загальноосвітня школа І ступеня - дошкільний навчальний заклад) 
Ніжинської міської ради

26. Спеціалізована загальноосвітня середня школа № 1 з поглибленим 
вивченням іноземних мов

27. Чернігівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 3 Чернігівської міської 
ради

28. Чернігівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 7 Чернігівської міської 
ради Чернігівської області

29. Загальноосвітня спеціалізована школа І-ІІІ ступенів фізико-математичного 
профілю № 12 м. Чернігова

ЗО. Чернігівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 20 Чернігівської 
міської ради Чернігівської області

31. Прогресівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Кіптівської сільської 
ради Чернігівської області

32. Комунальний заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів «Варвинський 
ліцей № 2» Варвинської селищної ради

Генеральний директор
директорату шкільної освіти , Андрій ОСМОЛОВСЬКИИ


